
Mednarodni atletski miting v dvorani
Ljubljana, 30. januar 2010

30.1.2010

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.1.2010, 09:35

SAT 1993MUHAR Jaka 7,50254 2221.

KRO 1981DELANOVIĆ Denis 7,66209 159552.

KRO 1986ILIĆ Mark 7,70210 154423.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1989KOBAL Lucijan 7,39211 15691.

MED 1992GANTAR Jan 7,58249 132682.

MASS 1994ŠULIGOJ Lev 7,872403.

KRO 1985KRESE Damjan NN213 1586

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MED 1994PEKLAJ Luka 7,62250 35341.

VEL 1994ENCI Tadej 7,64266 145292.

KRO 1994STERGAR Svarun 7,65217 20723.

AKŠ 1993JAHIRI Arben 7,84274 33744.

MASS 1994MACUH Matjaž 8,18239 152135.

BLED 1991KNAP Krištof DIS279 14868

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1987ANZELJC Blaž 7,52234 4291.

VEL 1991OGRIZEK Matic 7,55269 2682.

VEL 1993VISOČNIK Nac 7,60272 121263.

VEL 1994KOTNIK Jure 7,72268 121234.

POS 1992VRČON Gregor NN252 15855

VEL 1992PUŠNIK Ilj NN271 3615

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KLC 1988MARINOVIČ Boris 7,41207 33031.

MASS 1992HAJDU Gašper 7,42236 34832.

VEL 1993PAVŠEK Gregor 7,44270 118573.

MASS 1994KONČINA Luka 7,46237 114134.

MASS 1994ŽONTAR Luka 7,54241 149755.

TRK 1993DOLENC Matic 7,55258 36476.

30.1.2010, 21:34:55

1 / 8
TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni atletski miting v dvorani
Ljubljana, 30. januar 2010

Skupina: 6

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1993SLADIČ Žani 7,24260 34971.

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 7,26261 36612.

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 7,32267 35783.

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 7,45262 32274.

MASS 1989ČERGIČ Andrej 7,48235 31585.

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris NN208 930

Skupina: 7

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1989PETEH Lovro 7,19216 18281.

MASS 1986KOROŠEC Peter 7,24238 6862.

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 7,27263 33573.

TRK 1993KOKALJ Jernej 7,32259 147634.

AKŠ 1992VESIČ Andraž NN275 3561

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka NN251 1938
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Mednarodni atletski miting v dvorani
Ljubljana, 30. januar 2010

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1989PETEH Lovro 7,19216 18281.

TRK 1993SLADIČ Žani 7,24260 34972.

MASS 1986KOROŠEC Peter 7,24238 6862.

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 7,26261 36614.

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 7,27263 33575.

TRK 1993KOKALJ Jernej 7,32259 147636.

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 7,32267 35786.

KRO 1989KOBAL Lucijan 7,39211 15698.

KLC 1988MARINOVIČ Boris 7,41207 33039.

MASS 1992HAJDU Gašper 7,42236 348310.

VEL 1993PAVŠEK Gregor 7,44270 1185711.

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 7,45262 322712.

MASS 1994KONČINA Luka 7,46237 1141313.

MASS 1989ČERGIČ Andrej 7,48235 315814.

SAT 1993MUHAR Jaka 7,50254 22215.

MASS 1987ANZELJC Blaž 7,52234 42916.

MASS 1994ŽONTAR Luka 7,54241 1497517.

VEL 1991OGRIZEK Matic 7,55269 26818.

TRK 1993DOLENC Matic 7,55258 364718.

MED 1992GANTAR Jan 7,58249 1326820.

VEL 1993VISOČNIK Nac 7,60272 1212621.

MED 1994PEKLAJ Luka 7,62250 353422.

VEL 1994ENCI Tadej 7,64266 1452923.

KRO 1994STERGAR Svarun 7,65217 207224.

KRO 1981DELANOVIĆ Denis 7,66209 1595525.

KRO 1986ILIĆ Mark 7,70210 1544226.

VEL 1994KOTNIK Jure 7,72268 1212327.

AKŠ 1993JAHIRI Arben 7,84274 337428.

MASS 1994ŠULIGOJ Lev 7,8724029.

MASS 1994MACUH Matjaž 8,18239 1521330.

BLED 1991KNAP Krištof DIS279 14868

AKŠ 1992VESIČ Andraž NN275 3561

POS 1992VRČON Gregor NN252 15855

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka NN251 1938

KRO 1985KRESE Damjan NN213 1586

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris NN208 930

VEL 1992PUŠNIK Ilj NN271 3615
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Mednarodni atletski miting v dvorani
Ljubljana, 30. januar 2010

člani, troskok

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.1.2010, 21:10

KRO 1986ŠIVIC Jure 14,69218 10321.

KRO 1993LINDIČ Mitja 12,99215 14752.

KRO 1993LINDIČ Matej 12,01214 15623.

KRO 1993KOŠIR Tilen NR212 3395

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Šivic Jure 14,39 X 14,69 X 14,51 14,60

2. Lindič Mitja 12,76 12,99 X - - -

3. Lindič Matej 12,01 11,63 X X X 11,68

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.1.2010, 10:00

DOM 1991SITAR Ajda 8,45201 5811.

N&6AK 1996KARLIN Ana 8,562842.

KRO 1992PERME Nejka 9,04227 154973.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KAK 1992ROTER Anja 8,53205 33471.

N&6AK 1996HAFNER Ajda 8,972852.

BLED 1991SOKLIČ Tadeja 9,29283 154703.

KRO 1993BABNIK Maja NN219 15634

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1990PERME Kaja 8,39226 31471.

SAT 1994GOLOB Ana 9,08255 151912.

KRO 1993FERLIN Nika DIS221 758

POS 1993BRUMEN Eva NN253

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1991PRIMC Kristina 8,03246 31851.

KAK 1992VINARNIK Tanja 8,15206 35862.

KAK 1994BRAJNIK Doris 8,29203 155533.

KRO 1993KAVČIČ Mija 8,80223 156924.

KRO 1998KARAMATIČ Laura 9,94222 156025.

KRO 1998LAJOVIC Petra 10,19225 156146.
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Mednarodni atletski miting v dvorani
Ljubljana, 30. januar 2010

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

BLED 1992SKOK Eva 8,75282 148951.

MASS 1997PORČIĆ Enisa 9,05245 501462.

KRO 2000UDE Nika 9,42230 147843.

KRO 1998ZALETEL Tjaša 9,44232 156134.

KRO 1999SLEVEC Maša 9,53228 156665.

BLED 1992SENICA Alenka NN281 15469

Skupina: 6

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

SLG 1994BRICMAN Monika 8,06257 149081.

DOM 1992HRIBAR Klara 8,12200 6602.

MASS 1994OREŠNIK Klara 8,21244 37133.

KRO 1993KOREN Petra 8,21224 37034.

KRO 1993ŽNIDARŠIČ Maša 8,27233 146385.

MASS 1994DRŽAJ Tina 8,66242 150446.

Skupina: 7

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1992SITAR Alja 7,60202 6461.

VEL 1993MEH Nika 7,91273 145042.

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 7,94265 33243.

TRK 1987ZUPAN Teja 7,96264 12884.

SAT 1994KOKALJ Nina 8,04256 38315.

BLED 1994KOLMAN Ajda DIS280 3646
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Mednarodni atletski miting v dvorani
Ljubljana, 30. januar 2010

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1992SITAR Alja 7,60202 6461.

VEL 1993MEH Nika 7,91273 145042.

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 7,94265 33243.

TRK 1987ZUPAN Teja 7,96264 12884.

MASS 1991PRIMC Kristina 8,03246 31855.

SAT 1994KOKALJ Nina 8,04256 38316.

SLG 1994BRICMAN Monika 8,06257 149087.

DOM 1992HRIBAR Klara 8,12200 6608.

KAK 1992VINARNIK Tanja 8,15206 35869.

MASS 1994OREŠNIK Klara 8,21244 371310.

KRO 1993KOREN Petra 8,21224 370311.

KRO 1993ŽNIDARŠIČ Maša 8,27233 1463812.

KAK 1994BRAJNIK Doris 8,29203 1555313.

KRO 1990PERME Kaja 8,39226 314714.

DOM 1991SITAR Ajda 8,45201 58115.

KAK 1992ROTER Anja 8,53205 334716.

N&6AK 1996KARLIN Ana 8,5628417.

MASS 1994DRŽAJ Tina 8,66242 1504418.

BLED 1992SKOK Eva 8,75282 1489519.

KRO 1993KAVČIČ Mija 8,80223 1569220.

N&6AK 1996HAFNER Ajda 8,9728521.

KRO 1992PERME Nejka 9,04227 1549722.

MASS 1997PORČIĆ Enisa 9,05245 5014623.

SAT 1994GOLOB Ana 9,08255 1519124.

BLED 1991SOKLIČ Tadeja 9,29283 1547025.

KRO 2000UDE Nika 9,42230 1478426.

KRO 1998ZALETEL Tjaša 9,44232 1561327.

KRO 1999SLEVEC Maša 9,53228 1566628.

KRO 1998KARAMATIČ Laura 9,94222 1560229.

KRO 1998LAJOVIC Petra 10,19225 1561430.

BLED 1994KOLMAN Ajda DIS280 3646

KRO 1993FERLIN Nika DIS221 758

KRO 1993BABNIK Maja NN219 15634

POS 1993BRUMEN Eva NN253

BLED 1992SENICA Alenka NN281 15469
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Mednarodni atletski miting v dvorani
Ljubljana, 30. januar 2010

članice, troskok

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.1.2010, 20:25

B20 1990GLAVAČ Kaja 12,13276 4551.

B20 1991ŠKERLJ Gaja 11,58278 32332.

SAT 1994KOKALJ Nina 11,21256 38313.

MASS 1992JUDEŽ Eva 11,13243 15974.

B20 1993SAMIDE Klara 11,00277 113205.

KAK 1990FUŽIR Tjaša 10,71204 35856.

MASSRODIČ Snežana NN286

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Glavač Kaja 11,98 12,13 X X 12,03 11,79

2. Škerlj Gaja X 11,05 11,18 X 11,58 11,47

3. Kokalj Nina X 10,38 X 10,81 11,19 11,21

4. Judež Eva 10,90 10,35 10,81 10,78 11,13 10,96

5. Samide Klara X 11,00 X 10,60 10,72 10,82

6. Fužir Tjaša X 10,71 X X 10,62 10,19

30.1.2010

mlajši mladinci, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.1.2010, 09:20

KRO 1993LINDIČ Mitja 8,11215 14751.

TRK 1993SLADIČ Žani 8,25260 34972.

KRO 1993LINDIČ Matej 8,72214 15623.

KRO 1994STERGAR Svarun 9,09217 20724.

mlajše mladinke, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.1.2010, 09:00

MASS 1993STRAJNAR Laura 8,79247 16901.

MASS 1993TOMIČIČ PREZELJ Joni 8,81248 33052.

KRO 1994TROŠT Eva 8,92229 14553.

KRO 1993URBANČIČ Jerica 10,21231 154104.
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Mednarodni atletski miting v dvorani
Ljubljana, 30. januar 2010

30.1.2010

starejše mladinke, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

30.1.2010, 09:10

KRO 1992BELAJ Urša 9,29220 14501.

KRO 1993ŽNIDARŠIČ Maša ODS233 14638
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